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Hyvali 16.02.2021 § 9

Valmistelija: Sosiaali- ja terveysjohtaja Timo Hokkanen

  Loimaan kaupunki ja Oripään kunta muodostavat yh teis toi min ta-alu-
een, jonka vastuulle on toistaiseksi päätetty terveyspalveluiden ko ko-
nai suus. Kuntien välisen sopimuksen mukaan toimintaa voidaan laa-
jen taa yhteisymmärryksessä kattamaan myös muita sosiaali- ja ter-
veys pal ve lui ta sekä näihin liittyvän viranomaistoiminnan

  Sosiaali- ja terveydenhuollon uusi lainsäädäntö on valmistelussa.
Maa kun taSoTen tulevaisuus  ja toteutuminen on kuitenkin epä var-
maa. Lait tulisi kuitenkin saattaa voimaan, ennen kuin päästään to-
teu tuk ses sa eteenpäin. Loimaan seutukunnalla on tehty jo pi dem-
män aikaa yhteistyötä erityisesti Ankkuri-toiminnan osalta. So si aa li-
työn ammattilaisten rekrytoiminen alueelle on vaikeaa. Resurssien
koh den tu mi nen on kuntien välillä epätasaista ja vaihtelevaa.

  Loimaan sosiaali- ja terveysjohtaja ja Oripään sosiaalijohtaja ovat ke-
hit tä neet sosiaalityön yhteistoimintamallin kuntien välille. Malli on
mah dol lis ta toteuttaa olemassa olevan yhteistoimintasopimuksen
osa na.

  Sosiaalityön yhteistoimintamallissa kuntien sosiaalityön viranhaltijat
toi mi vat ja käyttävät päätäntävaltaa molempien kuntien alueella. Ai-
kuis so si aa li työn ja perhesosiaalityön johtavan viranhaltijan tehtävät
ja kau tu vat siten, Oripään sosiaalijohtaja vastaa yh teis toi min ta-alu-
een perhesosiaalityön johtamisesta ja Loimaan aikuis- ja vam mais-
pal ve lu jen päällikkö vastaa aikuissosiaalityön johtamisesta.

  Perhesosiaalityöhön kuuluvat lastensuojelu, Ankkuri-toiminta,  per-
he oi keu del li set palvelut, perheneuvonta, perhepalvelut ja lap si per-
hei den kotipalvelut. Ankkurin vetovastuu  ja kehittämistyö siirtyy Ori-
pääl le.

  Aikuissosiaalityöhön kuuluvat aikuissosiaalityö, vammaispalvelut ja
ke hi tys vam mais ten palvelut. Yhteistoiminta-alueelle muodostetaan
so si aa li työn johtoryhmä, mihin kuuluvat Loimaan sosiaali- ja ter veys-
joh ta ja, Oripään sosiaalijohtaja, aikuis- ja vammaispalvelujen pääl lik-
kö ja perhepalvelujen vastaava ohjaaja. Johtoryhmää täydennetään
tar vit taes sa.



  Kunnat vastaavat jatkossakin kuntalaisten tarpeista aiheutuvista kus-
tan nuk sis ta. Budjetointi ja kulujen kustannusvastuu säilyvät omas sa
kunnassa. Vastuullisella viranhaltijalla on yhtäläinen ta lous vas tuu ja
tilivelvollisuus molemmista budjeteista.

  Henkilöstöhallintoon liittyvä vastuu on sillä kunnalla, mihin työn te ki-
jäl lä on työsopimus tai virkamääräys. Päivittäinen työnjohdollinen
vas tuu on sillä viranhaltijalla, joka vastuulla kyseinen palvelu on.

Sosiaali- ja terveysjohtajan ehdotus:

  Hyvinvointivaliokunta hyväksyy esittelytekstissä mainitun yh teis toi-
min nan periaatteet ja valtuuttaa Loi maan sosiaali- ja terveysjohtajan
ja Oripään sosiaalijohtajan val mis te le maan hallituksille yh teis toi min-
ta so pi muk sen liitteen sosiaalityön osal ta.

 Päätös:  Hyväksyttiin.

 Pöytäkirjamerkintä:

  Oripään sosiaalijohtaja Heli Kaskiluoto poistui kokouksesta asian kä-
sit te lyn jälkeen klo 17:40.

Kh 14.06.2021 § 274
Valmistelija: Sosiaali- ja terveysjohtaja Timo Hokkanen

Loimaan kaupungin sosiaali- ja terveysjohtaja sekä Oripään kunnan
so si aa li joh ta ja ovat valmistelleet kuntien hallituksille liitteen so pi muk-
seen ja SWOT-analyysin sekä riskikartoituksen. Sopimusliite ja ana-
lyy sit ovat esityslistan liitteenä.

Valmistelun yhteydessä yhteistoiminta on rajattu koskemaan las ten-
suo je lun, perhepalvelun, perheneuvolan ja Ankkurin toimintaa. So si-
aa li työn vastuun jakaminen yhteistoiminta-alueen kunnille vähentää
hal lin toon käytettävää henkilöstöresurssia kokonaisuudessaan. Loi-
maan kaupungin kannalta sopimuksen liitteen hyväksymisellä ei ole
ly hyen aikavälin taloudellisia vaikutuksia. Yhteistoiminnan laa jen ta-
mi sen merkittävin hyöty on toimintavarmuuden lisääntymisessä. So-
si aa li työn palvelualueen osalta erityisesti sosiaalityön vi ran omais toi-
min nan turvaaminen katkeamattomana on keskeistä. Voimassa ole-
van lainsäädännön mukaisesti muodollisesti päteville so si aa li työn te-
ki jöil le ja johtaville viranhaltijoilla on määrätty sellaisia tehtäviä, joita
ei voida delegoida muille ammattilaisille.

Esitetty yhteistoiminnan laajentaminen on sopusoinnussa maa kun-
nal li sen hyvinvointialueen valmistelun kanssa. Loimaan kaupungin ja
Oripään kunnan etu on muodostaa seutukunnallinen perhekeskus
en nen varsinaiseen hyvinvointialueen perustamista. Nykyisellään



Loi maan kaupunki tuottaa Oripään kunnalle perheneuvolan, las ten-
neu vo lan ja äitiysneuvolan palvelut. Loimaan kaupunki on jo päät tä-
nyt perhesosiaalityön palveluiden tiivistämisestä perhekeskukseksi.

Oripään kanssa tehtävän yhteistyön laajentaminen ja vastuun ja ka-
mi nen mahdollistaa jatkossa myös seutukunnan muiden kuntien kut-
su mi sen mukaan yhteistoimintaan.

 Kaupunginjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus hyväksyy Oripään ja Loimaan sosiaalityön yh teis-
työ tä koskevan yhteistoimintasopimuksen liitteen.

 Päätös:  Hyväksyttiin.

 Pöytäkirjamerkintä:

  Sosiaali- ja terveysjohtaja Timo Hokkanen saapui kokoukseen ja
asian käsittelyyn klo 18:13 alkaen.


